观天下

纵横 编辑 陶蓁 许铮
视觉 俞洋 组版 陈洁

2019年12月6日 星期五

05

深度分析

7位数 第19186期
6 8 9 0 3 7 5

排列3/排列5 第19325期
7 4 4 2 9

双色球 第2019140期
2 4 9 11 14 22 + 5

3D 第2019325期 7 9 8
15选5 第2019325期1 3 8 13 14

根据张耀根与刘媛达成的债权转让安排，张耀根将其公告清单所列借款人及其
担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利以及实现、执行各项资产相关的全
部权利和法律救济，依法转让给刘媛，张耀根特此公告通知各借款人及保证人。

刘媛作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及其担保人，
从公告之日起立即向刘媛履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担
相应的担保责任。

特此公告。

张耀根
2019年12月5日

注：
1、若借款人或担保人因各种原因发生的更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失

民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任；
2、若本公告清单中保证人名单出现遗漏笔误的，并不意味着对其保证责任的免

除，保证人仍须按合同约定及法律规定承担保证责任。

序号

1

借款人名称

无锡兴拓物
资有限公司

保证人

无锡融德投资担保有限公司、无锡国
茂钢材市场经营管理有限公司、郑丽
凤、黄爱华、郑仙盈、郑陈茂、肖木兴

文书案号

（2013）锡法商初字第
0183号、（2013）锡法执

督字第187号

张耀根与刘媛债权转让通知暨债务催收联合公告

分类信息
生活资讯全搜索 信息通达全无锡

信息集中 分类明细 服务大众 欢迎刊登

服务类（个人）：50元/行 · 公告类：60元/行（注销、减资除外） · 非个人信息类：500元/次 · 正文12字/行

报业大厦：无锡市太湖新城金融二街1号（海岸城旁）

服务电话：81853027、13961806872 QQ : 1556902204
城中服务地址：无锡市学前东路1号
服务电话：80500110、13812290098 QQ : 495430296

收款单位：无锡报业发展有限公司日报传媒分公司

收款账号：29010188000154522
开户银行：江苏银行无锡分行营业部

无锡日报社未在任何搜索网站开辟刊登广告的网页、广告信息等相
关业务受理渠道。有此需求的读者请认准无锡日报上刊登的业务联系方
式，勿通过网站搜索查询登报事宜，以免上当受骗。

未经无锡日报社授权刊登广告信息的各类搜索引擎网站必须立即停
止受理无锡日报广告及信息类业务。无锡日报社将保留追究侵权责任方
一切法律责任的权力，由此所造成的一切后果均由侵权责任方承担。

特此声明。
无锡日报社

声 明

转让公告
梅村街道梅里花苑二区

定销商品房存量房源转性商
品房144套，建筑面积1131
4.25m2，转让底价13395.81
98万元，保证金4087万元。
公告期限：2019年12月6日
至2019年12月20日下午1
6时止，相关信息请点击：无锡
市远东产权交易中心网站：
www.ydcqjy.com 微信公众
号：远东产权，联系电话 05

10-83561090，注：以上房

产为单套分别转让。

关于部分江苏省非税收入
一般缴款书遗失的声明

无锡市交通运输管理处

对编号为06678364号的一

张江苏省非税收入一般缴款

书，因票据遗失，特此声明作

废。
无锡市交通运输管理处

2019年12月6日

遗失启事
·惠山区西漳陈有利鸭脖店
遗失许可证编号为JY1320
2060039345的食品经营许
可证副本一张编号320206
000201709190032，声明
作废
·吴云翔遗失出生医学证明
编号C320089981，声明作废
·无锡市崇安区广益街道社
区卫生服务中心遗失许可证
编号JY33202020016252

的食品经营许可证副本一张
编号3202020002016071
30006，声明作废
·张莉燕遗失2017年12月
取得的专业技术资络证编号
201700600517级别副高
级作废
·姜美奇遗失出生医学证明
编号O321047614，声明作废
·尤渡社区凌巷居民凌雄伟
遗失股权证，股权证号码：00
03479，凌巷居民唐亚梅股
权证号码：0003490，声明

作废
·尤渡社区桥东居民强荣良
遗失股权证，股权证号码：00
00110，桥东居民强伟股权
证号码：0000111，声明作废
·尤渡社区凌巷 3 6号凌巧
云遗失股权证，证号00033
37号，声明作废
·遗失滨湖区芝多多披萨店
（统一社会信用代码：92320
211MA1XTCQY3R）编号
为：32021100020190117
0247的营业执照副本一张，

声明作废
·李涛遗失警官证，编号公现
役字第0913160号声明作废
·盛磊遗失警官证，编号公现
役字第0773561号声明作废
·何龙遗失小学高级教师资
格证，编号320222197702
24249X，声明作废
·邹襄君遗失小学高级教师
资格证，编号3202221978
04111167，声明作废
·张兴全遗失小学高级教师
资格证，编号3203221963

12251113，声明作废
·奚大业遗失警官证，编号公现
役字第0736192号声明作废
·无锡市鑫磊运输有限公司
遗失道路运输证1份苏B926
36锡 20016378声明作废

更正启事
11月 29日刊登的成人

教育协会遗失的团体会费统
一票据编号“2447751-244
77800”应为“2447751-24
47800”，特此更正。

弃婴公告
2014 年 3

月21日在无锡
市伟民环保设
备有限公司厂
门口发现一名
女婴。该弃婴
自公告之日起
60天内，其父母及监护人持
有关证件至我单位认领，逾
期依法妥善安置。电话：05
10-83630142

无锡市社会福利中心

2019年12月5日

根据张耀根与刘媛达成的债权转让安排，张耀根将其公告清单所列借款人及其
担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利以及实现、执行各项资产相关的全
部权利和法律救济，依法转让给刘媛，张耀根特此公告通知各借款人及保证人。

刘媛作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列借款人及其担保人，
从公告之日起立即向刘媛履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或承担
相应的担保责任。

特此公告。

张耀根
2019年12月5日

注：
1、若借款人或担保人因各种原因发生的更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失

民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任；
2、若本公告清单中保证人名单出现遗漏笔误的，并不意味着对其保证责任的免

除，保证人仍须按合同约定及法律规定承担保证责任。

序号

1

借款人名称

无锡兴拓物
资有限公司

保证人

无锡融德投资担保有限公司、无锡国
茂钢材市场经营管理有限公司、郑丽
凤、黄爱华、郑仙盈、郑陈茂、肖木兴

文书案号

（2013）锡法商初字第
0183号、（2013）锡法执

督字第187号

张耀根与刘媛债权转让通知暨债务催收联合公告

分类信息
生活资讯全搜索 信息通达全无锡

信息集中 分类明细 服务大众 欢迎刊登

服务类（个人）：50元/行 · 公告类：60元/行（注销、减资除外） · 非个人信息类：500元/次 · 正文12字/行

报业大厦：无锡市太湖新城金融二街1号（海岸城旁）

服务电话：81853027、13961806872 QQ : 1556902204
城中服务地址：无锡市学前东路1号
服务电话：80500110、13812290098 QQ : 495430296

收款单位：无锡报业发展有限公司日报传媒分公司

收款账号：29010188000154522
开户银行：江苏银行无锡分行营业部

无锡日报社未在任何搜索网站开辟刊登广告的网页、广告信息等相
关业务受理渠道。有此需求的读者请认准无锡日报上刊登的业务联系方
式，勿通过网站搜索查询登报事宜，以免上当受骗。

未经无锡日报社授权刊登广告信息的各类搜索引擎网站必须立即停
止受理无锡日报广告及信息类业务。无锡日报社将保留追究侵权责任方
一切法律责任的权力，由此所造成的一切后果均由侵权责任方承担。

特此声明。
无锡日报社

声 明

转让公告
梅村街道梅里花苑二区

定销商品房存量房源转性商
品房144套，建筑面积1131
4.25m2，转让底价13395.81
98万元，保证金4087万元。
公告期限：2019年12月6日
至2019年12月20日下午1
6时止，相关信息请点击：无锡
市远东产权交易中心网站：
www.ydcqjy.com 微信公众
号：远东产权，联系电话 05

10-83561090，注：以上房

产为单套分别转让。

关于部分江苏省非税收入
一般缴款书遗失的声明

无锡市交通运输管理处

对编号为06678364号的一

张江苏省非税收入一般缴款

书，因票据遗失，特此声明作

废。
无锡市交通运输管理处

2019年12月6日

遗失启事
·惠山区西漳陈有利鸭脖店
遗失许可证编号为JY1320
2060039345的食品经营许
可证副本一张编号320206
000201709190032，声明
作废
·吴云翔遗失出生医学证明
编号C320089981，声明作废
·无锡市崇安区广益街道社
区卫生服务中心遗失许可证
编号JY33202020016252

的食品经营许可证副本一张
编号3202020002016071
30006，声明作废
·张莉燕遗失2017年12月
取得的专业技术资络证编号
201700600517级别副高
级作废
·姜美奇遗失出生医学证明
编号O321047614，声明作废
·尤渡社区凌巷居民凌雄伟
遗失股权证，股权证号码：00
03479，凌巷居民唐亚梅股
权证号码：0003490，声明

作废
·尤渡社区桥东居民强荣良
遗失股权证，股权证号码：00
00110，桥东居民强伟股权
证号码：0000111，声明作废
·尤渡社区凌巷 3 6号凌巧
云遗失股权证，证号00033
37号，声明作废
·遗失滨湖区芝多多披萨店
（统一社会信用代码：92320
211MA1XTCQY3R）编号
为：32021100020190117
0247的营业执照副本一张，

声明作废
·李涛遗失警官证，编号公现
役字第0913160号声明作废
·盛磊遗失警官证，编号公现
役字第0773561号声明作废
·何龙遗失小学高级教师资
格证，编号320222197702
24249X，声明作废
·邹襄君遗失小学高级教师
资格证，编号3202221978
04111167，声明作废
·张兴全遗失小学高级教师
资格证，编号3203221963

12251113，声明作废
·奚大业遗失警官证，编号公现
役字第0736192号声明作废
·无锡市鑫磊运输有限公司
遗失道路运输证1份苏B926
36锡 20016378声明作废

更正启事
11月 29日刊登的成人

教育协会遗失的团体会费统
一票据编号“2447751-244
77800”应为“2447751-24
47800”，特此更正。

弃婴公告
2014 年 3

月21日在无锡
市伟民环保设
备有限公司厂
门口发现一名
女婴。该弃婴
自公告之日起
60天内，其父母及监护人持
有关证件至我单位认领，逾
期依法妥善安置。电话：05
10-83630142

无锡市社会福利中心

2019年12月5日

2014年 10月 15日，习近平总
书记在北京主持召开文艺工作座谈
会，72名来自不同领域的文艺工作
者参加。这是继1942年延安文艺座
谈会后我们党召开的又一次关于文
艺工作的重要会议。

会上，习近平总书记发表重要讲
话，深刻阐述了文艺和文艺工作的地
位作用和重大使命，创造性地回答了
事关文艺繁荣发展的一系列带有根
本性、方向性的重大问题，对新时代
做好文艺工作作出了全面部署。

“文艺是时代前进的号角，最能
代表一个时代的风貌，最能引领一个
时代的风气。”习近平总书记指出，文
艺事业是党和人民的重要事业，文艺
战线是党和人民的重要战线。实现

中华民族伟大复兴的中国梦，文艺的
作用不可替代，文艺工作者大有可
为，广大文艺工作者要高度认识文艺
的地位和作用，认识自己所承担的历
史使命和责任，要坚持以人民为中心
的创作导向，努力创造更多无愧于时
代的优秀作品，弘扬中国精神、凝聚
中国力量，鼓舞全国各族人民朝气蓬
勃迈向未来。

文艺工作座谈会召开五年多来，
在习近平总书记重要讲话精神的指
引下，我国文艺工作取得丰硕成果，
文艺创作持续繁荣，文艺事业欣欣向
荣，文艺界展现出新面貌新气象，不
断为中华民族伟大复兴凝心聚力、培
根铸魂。

（新华社北京12月5日电）

进行无愧于时代的文艺创造
据新华社北京 12 月 5 日电

2015年以来，我国国家公园体制试
点工作稳妥有序推进，在理顺管理体
制、加强生态保护等方面取得实质性
进展。目前已基本完成顶层设计，实
现国家公园和自然保护地统一管理。

这是记者5日在全国国家公园
体制试点工作会议上了解到的。

国家林草局局长张建龙在会上
说，各试点区组建统一的管理机构，
基本建立起分级管理架构，形成以东
北虎豹国家公园为代表的中央直管

模式，以大熊猫和祁连山国家公园为
代表的中央和省级政府共同管理模
式，以三江源和海南热带雨林国家公
园为代表的中央委托省级政府管理
模式。自然资源所有权边界划定和
确权登记工作基本完成。

试点区内所有自然保护地整合
划入国家公园范围，实行统一管理、
整体保护和系统修复，并坚持把生态
保护摆在第一位，生态保护成效明
显。神农架试点区新建25处野生动
物通道。武夷山试点区整治违法违

规茶山7300亩，完成生态修复6500
亩，拆除违规建设39处，生态环境质
量稳中向好。钱江源试点区空气质
量优良率明显提升，水资源质量逐年
上升。

国家公园体制试点涉及面广、政
策性强，现在距离2020年完成试点
任务只有一年的时间。

同时科学编制国家公园空间布
局方案和总体发展规划，合理确定国
家公园建设数量和规模。重点推动
以保护青藏高原“亚洲水塔”“中华水

塔”生态服务功能为目的的“地球第
三极”国家公园群建设，突出长江、黄
河等重要生态安全屏障保护，将名山
大川、重要的湖泊海域等作为国家公
园设立优先区域，将具有国家代表
性、生态重要性、管理可行性的最重
要的自然生态系统纳入国家公园体
系，实行整体保护、系统保护，并积极
推动建立资金保障长效机制。

明年下半年，国家林草局将组织
开展试点验收工作，对达到标准和要
求的，正式设立国家公园。

国家公园建设基本完成顶层设计
明年下半年将开展试点验收工作

新华社太原12月5日电 山西省十三届人大常委会第十五次会议12月5
日决定，接受楼阳生辞去山西省省长职务的请求，任命林武为山西省副省长、
代理省长。

林武任山西代省长

据新华社北京 12 月 5 日电
国家税务总局日前印发《关于支持
和服务长江三角洲区域一体化发
展措施的通知》，推出16项税收便
利服务举措，助力长三角一体化高
质量发展。

围绕促进长三角区域内经济协
同融合，通知明确，推出便利跨省企
业迁移业务办理、便利跨省涉税事项
报验业务办理、便利跨省房产土地税
源管理业务办理3项措施，进一步便
利长三角区域企业跨省办税。

结合深入推进“放管服”改革，通
知称，在税收执法层面，制定长三角
区域“首违不罚”清单；在办税服务层
面，制定长三角区域“最多跑一次”清
单和长三角区域通办清单，着力激发
市场主体活力。

围绕加强长三角区域纳税人涉
税信用信息共享，通知明确，实施共
用动态信用积分、共认信用评价结
果、共推风险预警提醒3项措施，有
利于提升区域内纳税人税法遵从度，
营造公平公正的营商环境。

16项税收便利服务举措
助力长三角一体化发展

这是新西兰邮
政发行的 2020 中
国鼠年生肖邮票。

新西兰邮政4
日发行 2020 中国
鼠年生肖邮票一套
4 枚和包含这 4 枚
邮票的小全张，庆
祝即将到来的中国
农历鼠年。

（新华社发）

据新华社东京12月5日电 5日
在东京开幕的第三届国际月球村研讨
会上，中国嫦娥四号探月任务获得月
球村协会颁发的优秀探月任务奖，成
为该奖项首批获奖项目。这也是嫦娥
四号任务继英国皇家航空学会金奖后
获得的又一个国际奖项。

月球村协会主席朱塞佩·雷巴尔
迪在颁奖时说，嫦娥四号任务是人类
首次将探测器送到月球背面，这是一
个非常伟大的成就。

中国探月工程总设计师、中国工
程院院士吴伟仁表示，中国愿与国际
伙伴共同和平探索和利用外层空间，
也将继续支持月球村协会相关活动。
在嫦娥五号、六号、七号等后续探月任
务推进过程中，将进一步广泛地开展
国际合作，这样才会取得更多科学成
果和经验。

月球村协会成立于2017年，是一
家总部位于维也纳的非政府组织，旨
在为对月球探测感兴趣的政府、产业、
学术界和公众等相关方建立一个永久
性全球非官方论坛，并致力于促进月
球探测合作。

该协会决定，自2019年起每年
颁发优秀探月任务奖。首批获这一
奖项的除了嫦娥四号外，还有美国

“月球勘测轨道飞行器”和印度“月船
2号”项目。

月球村协会首颁探月奖

嫦娥四号任务
再获国际奖项

北约伦敦峰会 4 日落下帷
幕。在这一原本为庆祝该组织成
立70周年召开的峰会上却“口水
仗”不断。

分析人士指出，与强调团结的
意愿相悖，峰会期间，北约成员之间
的“互动”暴露了其内部的巨大分
歧。目标认知不一、言语相互对抗、
行动缺乏协调让这个年已“古稀”的
军事政治集团失去了方向。

北约成立70年来，美国一直在
其集体防御机制中充当“领头羊”。
但美国总统特朗普就任后却发表

“北约过时”论，并反复敦促其他成
员国增加军费，在伊朗核协议、《中
导条约》等问题上也与欧洲盟友产
生分歧。

法国总统马克龙11月在接受
媒体采访时称北约正在经历“脑死
亡”。他指责美国和北约盟国之间
在战略决策上毫无任何方式的协调
合作，还批评另一个北约盟友土耳

其“在对我们利益攸关的地区未经
协调发动进攻”。

尽管峰会极力强调团结，但却
无法掩盖北约内部的重重矛盾。“口
水仗”从会前打到会中，不仅有背后
揶揄，甚至还有当面争论。

针对马克龙的“脑死亡”论，
特朗普针锋相对，批评这一言论

“非常、非常糟糕”、对北约“十分
傲慢不恭”。土耳其总统埃尔多
安更是说，真正“脑死亡”的是马
克龙本人。

更令人尴尬的是，峰会期间，
英国、加拿大、法国和荷兰的领导
人被拍到嘲笑特朗普。在这段3
日晚拍摄的视频中，加拿大总理特
鲁多称马克龙因为“花了40分钟
召开记者会”而在后面的活动中迟
到，而这场记者会据推测就是与特
朗普的记者会。

对此，特朗普指责特鲁多是个
两面派，还取消了原计划出席的一
场新闻发布会并提前回国。此外，
特朗普在峰会期间还继续“敲打”欧
洲盟友，指责许多国家仍然“没有做
出足够财政贡献”，仍在“拖欠”。

随着国际形势发生深刻变化，
北约成员国的利益差异愈发显现，
矛盾日益突出，在行动上也已表现
出不一致。土耳其购买俄罗斯S－
400防空导弹系统令美国和北约其
他成员国大为不满。美国未和欧洲
盟友磋商就突然宣布从叙利亚北部
撤军，土耳其未与盟友协调就在叙
北部展开地面军事行动打击库尔德
武装，这些“任性”的行动都让北约
欧洲盟友“很不开心”。

4日发表的峰会联合声明强调北
约面临来自各个战略层面的威胁和挑
战，成员国为保持安全必须共同展望
未来，同时提出应在确保基础设施和
能源安全、应对太空安全挑战、应对网
络攻击三方面加强努力。但此间舆论
认为，对于心不合、言不拢的北约而
言，无法化解内部分歧，再美好的理想
都是空谈。

分析人士指出，北约目前的“言
乱”乃至“行乱”都由“心乱”引发，而

“言乱”和“行乱”反过来又进一步加
重“心乱”，让年已“古稀”的北约更
加“找不到北”。

（据新华社伦敦12月4日电）

北约伦敦峰会落下帷幕

心乱言乱行乱 让北约“找不着北”

新西兰发行
2020中国
鼠年生肖邮票

12月5日，可以演奏音乐的特斯
拉线圈引起参观者注意。

当日，2019未来科技展在台北开
幕。展览共设置11个主题展区，集
中展示逾百件创新技术。

（新华社发）

演奏音乐的
特斯拉线圈